
BIROUL ROMAN DE METRoLocIE LEGALA/ DIRECTTA nqcroNarA rB uBrRoI.,orGrE r,BcarA
TrMlgoARA

================::======================= :===================!=====:===:r========::===

IID niTf rni*:-^^--^ .nr a- A^1n,An ^- ^^<-Nr. D.R.M.L. Timigo ara-2017 : 43 tg /D.95.201.1

Aprrob,
DIREC'TOR

Prof.dr"ing.

ANUNT DE PARTICIPARE _ ACHIZITIE SERVICII DE P

cod CPV 79713000-5 - Seri'icii tle nqzd

BIROUL RO]VTAN DE METROLOGI
METROLOGTE LEGALA TrMr$oARA (D.R.M.
pazil.

1' obiectul achizifiei il constituie achizilia de Servicii de paz6, necesare pentru paza, ordinea qi
supravegherea obiectivului/obiectivelor autoritdlii contractante, dupd caz, in vederea d*sJ6Eurdrii in bune
condifii a activitdtii curente qi specifice.

2' Modalitatea de incheiere a contractului de achizigiepublicd: tchizi{ie conform Anexei nr. 2 dirr Legea
nr.98/2016 privind achizi{iile publice (clasice) - M. of. nr. sld,tzorc.

3' Valoarea estimati: preful unitar al unei ore de prestafie/ag"ht, [3,s0 lei frrd TVA
(a contractului 6 luni): Lot I - 59.616,00 lei fdrl TVA.

Lot ll - 59.616,00 tei flri TVA.
4' Sursa de finanfare a contractului de prestare servicii 

"" 
ur 

"u)d,sd 
fie atribuit: fondu.i

5. Documentafia pentru ofertanfi.

?r":t::1"1?_ot f*ttlpu1. 
poate fi- oblinutd de cdtre ofertan{i, in urma unei soticitirii scrise, transmisaprin poqtd, fax sau prin depunere la sediul autoriti{ii contractante. Solicitarea va fi trarismisl. celtirziu cu 3 zile inainte de termenul limiti de dep rnere a oferJtetor. Autoritatea contra.ctantd :gqrug ladicnn.ifio nnfo-fi^1il^- ^C^,+^^+) J^ ^----urrPuzrlr?r putcnllalllor oleran , in te/rnen de ryaxim 1 zi lucriitoard cte la d,ataprimirii solicitdrii.

6' criteriul de atribuire aplicat pentru stabilirea ofertei cdgtigdtoare; pretul qell mfll_scazgliorr deprestafie/agent.

l:*.-"1limiti.d.e solicitare a clarificirilor cu privire la docrlmentafia" ruuurrar€ a crarrucaruor cu pnvre la docUmentafia de participare: 07.06.p017, ora15:00, prin servicii poqtale, fax gi/sau depuner, la sediul achizitorului, BIR.ouL poldAN DE

=================::=============================i=========l=.==:IIIffi:
Achizilier conform Anexei nr. 2 din Legea nr. 98/201,6 pri{ind achizi}iile publice (c:lasicr-.)- M. of. nr.

proprir

39O/20t6, privind incheierea contractului $entru prestarda de
Servicii de pazd, cod CpV 797 j-300Q_5 _ Servicii dd pazd



BIROUL non'lAN DIi METRoLocIE rscarAt DTRECTTA ndcroNnr-A oB vBrRor,ocrE LEG,ALA
TrMr$oARA

== ==== === ==== = = =:== == == = = = == == == = === = = = == === ==== = = I === === == == == == = = = ==::: = == = ==r= =:= = ==

METROLOGIE LEGA.LAIDIRECTIA REGION
(D.R.M.L. Timigoara), str. Crizantemelor nr. 64.
Dorel COTUNA

8. Termen limitl de rispuns la solicitlrile de c
08.06.2017, ora 15:00.

oferta va fi prezentatd intr-un plic marcat cu denurnir.u op"rftorului economic gi cu inscripJia:

pazd.
1) OFERTA PENITRU ACHIZITIA DE SERVTcII un fazA, cqd cpv 79713000-5 - Servicii de

2) A NU SE DESCHIDE NAINTE DE DATA DE: 12.06i" 2Q.,i7,OrA 12:J 5.

Documentele din plic vor fi tipdrite sau scrise cu cerneaiE neradiabilr numerotate, gthrnpilate gisemnate pe fiecare pagini de reprezentantul autofizatal operaforului economic.

Operatorul economic are obliga!iade aindica adresa/adredele de corespondenfi.

prOcequra oe acnlzllle dl1

10' Adresa (locul) unde se deschid ofertele ): 12.$k.20n7, or"a 12:xs, la sediul achizitorului,
BIROUL ROMAN DE METROLOGIE L RECTIA NNCIOTVILA DE WTNTROIOGII]rEriAt X .nrnrrrc,rrann /Rhi,rLEGALA rIMI$OARA (D.R.M.L. Timiqoara), str. crizanterlrelor nr. 64, Timigoara; in atenlia: r:mit
Dorel COTUNA

11' Informafii privind modalitatea de comunicare: fax la nr.: +4r', 256 2g4ag6., poqtal la adresaachizitorului, sau prin orice combinalie a acestora.

12' Pentru informalii suplimentare legate de achizilia cle Servici{ de pazd" persoana de pontact desemnatd
este d-nul ing. Emil Dorel COTUNA,tel.0755054415

vd mullumim gi asteptdm cu interes oferta dumneavoastrd.

Data:29.05.2017

lntocmit,
Responsabil A tii Publice

ing. Em COTUNA

=================:=======================================*====
Achizilie conform Anexei nr. 2 din Legea nr. 98/2016 pri'irino achizifiile publice (clasice)- M. df. nn.

390/2016, privind incheierea contractului pentru prestarea de
Servicii de pazd, cod CpV 79713OO!_S _ Servicii de paz5


